
  

 
 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

TJ SLAVOJ  MORAVANY 

 
 

III.A třída - 24.kolo ročník 2006/2007 

 

TJ Slavoj Moravany 

- 

Sokol Věteřov 
 

Neděle 27. května 2007 v 16:30 hod 
 

stadion TJ Slavoj 
Rozhodčí: p.Zíma M, 1as. p. Zíma J,  

 
 

Předzápas: 14:15 dorost: Moravany-Bukovany 

Vydání: 

12 



  Strana -1-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -14-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

Slovo na úvod... 
 
 
 
 Dobré nedělní odpoledne Vážení fandové moravanské 
kopané. Dnes nastal den, na který jsme dlouho čekali. 4 kola do 
konce soutěže, náskok 10 bodů, výhra s posledním Věteřovem = 
postup do okresního přeboru. Je to už dlouhých 34 let co se tu tato 
soutěž hrála. Během uplynulých 14 dnů sehrálo naše A mužstvo 
dvě těžká utkání. Rivala s Bohuslavic rozmetli 5:1 a to byl 
vzhledem k průběhu utkání pro hosty milosrdný výsledek, naopak 
ve Ždánicích jsme zuby nehty ubránili výhru 2:1. Závěrem mi 
dovolte na našem stadionu přivítat našeho soupeře z Věteřova, 
jeho hráče, funkcionáře a příznivce. 

 
 
 
 

Ondříšek Albín 
 
 

www.obecmoravany.cz 
 

FORMULE B  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 



  Strana -13-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -2-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

Tabulka po 23. kole 
 Team PZ V R P SKORE +/- B 
1 Slavoj Moravany 22 16 5 1 60:26 20 53 
2 Baník Lužice 22 13 4 5 52:30 10 43 
3 Kovo Ždánice 22 12 6 4 36:19 6 42 
4 Sokol Strážovice 22 12 2 8 36:33 2 38 
5 Podlužan Prušánky 22 11 3 8 42:26 6 36 
6 Moravia Násedlovice 22 9 5 8 47:44 2 32 
7 Sokol Bohuslavice 22 9 5 8 31:36 -4 32 
8 FK Baník Dubňany B 22 8 5 9 42:39 -4 29 
9 Dolní Bojanovice 22 8 5 9 32:36 -4 29 
10 Sokol Nenkovice 22 8 4 10 36:40 -2 29 
11 SK Uhřice 22 5 6 11 24:36 -12 21 
12 Agro Milovice B 22 4 7 11 24:35 -14 19 
13 Sokol Dambořice 22 3 6 13 28:51 -15 15 
14 Sokol Věteřov 22 2 5 15 17:56 -25 11 

 
 Minulé kolo:  Dnešní kolo:  
 Věteřov – Bojanovice  1:3 Moravany – Věteřov 
 Ždánice – Moravany  1:2 Dubňany – Ždánice 
 Lužice  – Násedlovice 4:2 Násedlovice – Stražovice 
 Uhřice –Dambořice 1:1 Prušánky – Bohuslavice 
 Milotice – Nenkovice  0:2 Dambořice – Lužice 
 Strážovice  – Prušánky 3:1 Nenkovice – Uhřice 
 Bohuslavice – Dubňany  1:4 Bojanovice – Milotice 

 
Příští kolo:  

Moravany – Bojanovice 
Věteřov – Dubňany 
Ždánice – Prušánky 
Lužice – Nenkovice 

Uhřice – Milotice 
Bohuslavice – Násedlovice 

Dambořice - Strážovice 
 

V měsíci květnu slaví narozeniny tito hráči: 14.5 Martin Kalinec, 25.5 
Miroslav Zbořil. Přejeme všechno nejlepší.informace na:  
 
Všechny informace na: www.slavoj1952.estranky.cz  těch fotbalových. 
 
Děkujeme Richardu Měsíčkovi za zakoupení balonů pro žáky. 

Soupiska TJ Slavoj „A“ Mužstvo: 
 
 narozen odehr. min. G A ŽK ČK 
Branká ři:           
Bronislav Strmiska 02.12.1980 1530 18 - 1 1 
Lukáš Zelinka 16.11.1982 360 7 - - - 
 
Obránci: 
Marek Bařina 15.10.1982 1980 7 4 5 - 
Martin Kalinec 14.05.1987 380 - - 1 - 
Radek Mikeska 29.10.1972 1700 - 1 5 - 
Lukáš Srneček 09.09.1981 1595 - - 3 - 
Marek Šalša 09.04.1974 1785 - - 1 - 
 
Záložníci : 
Jiří Čtvrtníček 17.02.1974 1135 1 3 - - 
Jiří Ingr 02.02.1986 250 2 - 1 - 
Michal Sláma 04.03.1978 765 1 3 - - 
Ivo Surka 27.03.1966 1605 - 7 5 1 
Petr Vlachovský 12.07.1983 1965 23 8 8 - 
Petr Zbořil 19.04.1985 1940 6 13 3 - 
Zdeněk Merta 04.04.1983 720 1 1 2 - 
 
 
Útočníci : 
Radek Hudec 30.09.1984 1660 9 4 1 - 
Michal Záhumenský 10.03.1979 790 5 1 2 2 
Miroslav Zbořil 25.05.1983 335 1 - - - 
 
Realizační tým: 
Josef Dolan 01.03.1953 trenér 
František Forman 10.09.1953 asistent  
Petr Varga 20.03.1970 vedoucí m. 
 
 
 
 
 
 
 



  Strana -3-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -12-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

Rok 1969 
 
Druhé místo I. Mužstva po podzimu a jeho zkonsolidovaný stav 
nutně vyřkl před zahájením jarní sezony otázku, zda se pokusíme 
o uhájení druhé pozice. Tato totiž znamenala při předpokládané 
reorganizaci soutěží, postup do vyšší třídy. Odpověď dali samotní 
hráči, kteří po průměrném začátku a střední části soutěže, 
mohutným závěrem rozhodli poslední čtyři utkání ve svůj prospěch 
a postupové místo uhájili. 
 
Konečné pořadí:   1. Bukovany        22     14   4   4    51 : 23    32  
 
           2. Moravany        22     12   5   5    50 : 30    29  
 
          3. Milotice            22     13   3   6    51 : 31    29  
 
 
O postup se nejvíce zasloužili: Forman Jos., Frolec Jos., Macůch 
Štefan, Pekárek Zd., Ondříšek Jan, Novák Václ., Zemánek Mir., 
Zbořil Zd., Veselka Václ. Příležitostně mužstvo doplňovali ještě 
Klimek Luboš, Svoboda Petr, Jež St. a Bůžek Čestmír. 
 
 
V nedělním zápase ve Ždánicích jsme bohužel přišli o brankáře 
Bronislava Strmisku. Ve 40. minutě zápasu dopadl tak nešťastně, 
že si přetrhl achylovu šlachu. Večer podstoupil operaci a ve středu 
byl propuštěn do domácího léčení. Broňkovi přejeme brzké 
uzdravení!!! 
 
Sponzorem dnešního utkání je Martin Macháček, který věnoval 
první cenu- večeři v restauraci Gastronom v Kyjově v hodnotě 300 
Kč. Děkujeme!!! 
 
Pokud dnešní utkání s Věteřovem skončí našim vítězstvím, tak 
prosíme fanoušky, aby neodcházeli ihned ze stadionu, čeká je 
překvapení!!! 
 

STAVEBNÍ A PROJEK ČNÍ FIRMA 
ING.ARCH. ŘIHÁK JIŘÍ, HODONÍNSKÁ 672, DUBŇANY 

 KOMPLETNÍ STAVEBNÍ ČINNOST – REKONSTRUKCE, DOMY NA KLÍČ 
 ZAJIŠŤOVÁNÍ HYPOTEČNÍCH ÚVĚRŮ A ÚVĚRŮ ZE STAVEBNÍHO  

SPOŘENÍ 

PROJEKČNÍ ČINNOST 
 PROJEKTY NOVOSTAVEB RODINNÝCH DOMŮ VČETNĚ EXTERIÉRŮ 
 PRŮMYSLOVÉ OBJEKTY – VÝROBNÍ A SKLADOVACÍ HALY 
 STAVBY OBČANSKÉ VYBAVENOSTI – ŠKOLY, OBCHODY, 

RESTAURACE 
 REKONSTRUKCE RODINNÝCH DOMŮ, PŘÍSTAVBY, NÁSTAVBY 
 PASPORTIZACE – ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU OBJEKTŮ… 
 DROBNÉ STAVBY – GARÁŽE, PŘÍSTŘEŠKY, VINNÉ SKLEPY… 
 ZPRACOVÁNÍ PROJEKTŮ 3D SOFTWAREM ArchiCAD 
 ZAJIŠTĚNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ – KOMUNIKACE S ÚŘADY 
 NÍZKÉ CENY PROJEKTŮ – RODINNÉ DOMY DO 30 000,- KČ 

KONTAKT: ING.ARCH. ŘIHÁK JIŘÍ: 723 965 859 
ODD. PROJEKCE: JAROSLAV HOLEČEK DiS 732 119 004, 

                                                         JIŘÍ HANÁK DiS 774 823 696 

 
 
 

 
JIŘÍ ČTVRTNÍČEK, NĚTČICKÁ 2282, KYJOV 69701, TEL.604780450 
MAREK ŠALŠA, NĚTČICKÁ 2282, KYJOV 69701, TEL.608758195 
MILAN SVOBODA, ZA STADIONEM 1158, KYJOV 69701, TEL.603887959 
 
EMAIL:  hkmobklady@seznam.cz 
Web: www.sweb.cz/hkmobklady 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
Strana -11-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -4-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

Tabulka po 23. kole - dorost  
 

 Team PZ V R P SKORE B 
1 Sokol Petrov 22 19 1 2 96:20 58 
2 Družstev.Blatnice 22 16 3 3 83:22 51 
3 Sokol Vlkoš 22 15 2 5 81:46 47 
4 FC Vracov 22 14 2 6 76:53 44 
5 Slavoj Moravany 22 11 4 7 62:32 37 
6 Dr. Bukovany 22 10 4 8 51:65 34 
7 Spartak Svatobořice 22 8 3 11 53:61 27 
8 Jiskra Strážnice 22 8 3 11 51:61 27 
9 Sokol Žeravice 22 8 1 13 58:74 25 
10 Sokol Žádovice 22 7 3 12 47:64 24 
11 Sokol Těmice 22 8 0 14 57:80 24 
12 Sokol Kostelec 22 7 1 14 35:70 22 
13 ZD Hrubá Vrbka 22 5 2 15 30:74 17 
14 Sokol Sobůlky 22 2 3 17 30:88 9 

 

 
 

Tabulka žáci: 
 Team PZ V R P SKORE B 

1. Baník Mikulčice 14 12 1 1 104:4 37 
2. Sokol Vlkoš 14 10 2 2 81:10 32 
3. FC VMG Kyjov B 14 9 4 1 66:18 31 
4. Sokol Kostelec 14 7 5 2 37:17 26 
5. Dr. Bukovany 14 4 5 5 34:29 17 
6. Baník Lužice 14 4 2 8 30:64 14 
7. Sokol Vřesovice 13 3 3 7 40:60 12 
8. Slavoj Moravany 14 2 0 12 16:106 6 
9. Sokol Bohuslavice 15 0 2 13 7:107 2 

 

ne 13.5.2007 MORAVANY- BOHUSLAVICE  5:1 (4:1)  
 
Sestava:  Strmiska- Šalša, Mikeska, Bařina, Srneček- Merta, Surka (80. 
Měsíček), Vlachovský, Zbořil P.- Zbořil M. (75. Čtvrtníček), Záhumenský 
(35. Hudec) 
 
Branky:  Vlachovský 2, Záhumenský 2, Zbořil M. 
 
Hodně důležité utkání jsme zvládli na jedničku. Hned ve 3. minutě jsme 
se gólově prosadili, po dlouhém výkopu Strmisky se míče ujal 
Vlachovský, ve vápně byl faulován a penaltu sám bez problémů 
proměnil- 1:0. O pět minut pozdíš se skóre opět měnilo, Vlachovský přes 
půl hřiště vysunul Záhumenského, který samostatný nájezd proměnil- 
2:0. to však nebylo vše, v 15. minutě byl faulován M. Zbořil, k trestnému 
kopu se postavil Vlachovský a dělovkou z 30 metrů zavěsil- 3:0. Našemu 
mužstvu to však nestačilo, po další krásné akci se před Záhumenským 
otevřela bohuslavická obrana a bylo to 4:0. O chvíli později to mělo být 
5:0, regulérní gól rozhodčí neuznal. Na druhé straně se kopal trestný 
kop, který bohuslavický hráč umě zakroutil do branky- 4:1. Tak skončil i 
první poločas. V druhé půli jsme již kontrolovali výsledek a soupeře 
nepouštěli do žádných šancí, naopak sami jsme pár zahodili. Zahřmělo 
až v 75. minutě, po průniku Hudce střílel Zbořil M. do prázdné branky- 
5:1. 
Fanouškům se muselo utkání líbit, předvedli jsme skvělý první poločas, 
k vidění byla spousta krásných akcí a taky 4 krásné branky. Obavy 
z tohoto utkání byly velké, ale hráči k zápasu přistoupili zodpovědně a 
patří jim velký dík. Nutno však dodat, že soupeř byl od úvodních minut 
odevzdaný a slabý. 
 
Hodnocení trenéra:  Jednoznačná záležitost domácího týmu, soupeř 
nás ničím nepřekvapil, vítězství zcela zasloužené. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
Strana -5-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -10-     (www. slavoj1952.estranky.cz) 

ne 20.5.2007  ŽDÁNICE- MORAVAY  1:2  (0:1)  
Sestava:  Strmiska (40. Soukup)- Šalša, Mikeska, Bařina, Srneček- 
Merta, Surka (80. Čtvrtníček), Vlachovský, Zbořil P.- Zbořil M. (60. 
Hudec), Záhumenský  
Branky:  Záhumenský- 0:1, Vlachovský- 0:2 
ŽK:  Merta, Srneček 
 
V úvodu utkání jsme působili zakřiknutým dojmem, soupeř nás dostal 
pod tlak, hrozil zejména ze standartních situací, udeřilo však na druhé 
straně, odraženou střelu Mirka Zbořila dopravil pohotově do branky 
Michal Záhumenský- 0:1. Po brance jsme se konečně dostali do hry a 
začali lépe kombinovat. Ve 35. minutě po zmatcích v naší obraně 
Ždánice nastřelili tyč, míč se odrazil k domácímu útočníkovi, ten však 
dobře vyběhnuvšího Strmisku nepřekonal. Bohužel studená sprcha 
přišla ve 40. minutě, kdy se nám vážně zranil Bronislav Strmiska, do 
branky musel nastoupit Tomáš Soukup. Druhá půle začala tak jak 
skončila, hrálo se především mezi šestnáctkami bez vyloženějších šancí. 
V 60. minutě se po hezké kombinaci dostal k míči Surka, jehož centr za 
záda domácího gólmana umístil Vlachovský- 0:2. Pak jsme se zbytečně 
zatáhli a začali výsledek bránit, trest přišel v 80. minutě, po centru 
z pravé strany se domácí útočník nemýlil- 1:2. Po té se hrálo pouze na 
naši branku, hráči náskok zdárně ubránili. 
Velmi těžké utkání jsme dokázali dotáhnout do vítězného konce, soupeř 
měl místy drtivý tlak, s notnou dávkou štěstí jsme ho přestáli a získali 
cenné 3 body. Dík patří také našim fanouškům, kteří nás přijeli povzbudit 
ve velkém počtu. 
 
Hodnocení trenéra: Soupeře zaskočila naše hra, které chyběl pohyb, 
přihrávky byly nepřesné, soupeř byl důraznější v osobních soubojích. 
Časem se herní projev zlepšil, pokud jsme dali míč na zem, tak soupeř 
začal mít problémy. Čtyři výměny míče a branka- jak jednoduché. Druhý 
poločas nás soupeř přehrával svou tvrdostí a důrazem v osobních 
soubojích i za přispění sudího, který zápas absolutně nezvládl. Z 
rychlého protiútoku jsme zvýšili na 2:0.v závěru zápasu nás soupeř 
dostal pod velký tlak, se štěstím jsme ho zdárně přežili. Brankově se 
opět připomněl P. Vlachovský. Zdá se, že se nám střelecky chytil M. 
Záhumenský, pozdě, ale přece. Bylo to těžce vybojované vítězství, které 
nás na 99,0 % posunulo do vytoužené okresní ligy. 
 

 

ne 20.5.2007  Hrubá Vrbka- Moravany   1 : 0  (0 :0)  
 

Sestava:  Kůřil, Ryška, Měsíček Lub., Somr, Ficek, Šeďa, Měsíček Martin, 
Buštík, Soukup,  Otáhal, Zlámal. 

 
Náhradník:  Vaculík. 

 
Z předposledním týmem v tabulce byl favorit utkání jednoznačně daný a 
ztráta bodů se zdála být nepravděpodobná.Jenže už od prvních minut 
bylo znát že tento zápas nebude lehký a jednoznačný jak jsme si 
představovali.Hřiště na kterém se hrálo je na našem okrese asi raritou ale 
podmínky byly pro oba soupeře stejné. Naši hráči působili poněkud 
zakřiknutým a unaveným dojmem.První půli jsme hrály z kopce jelikož 
hrací plocha měla značné převýšení a po větru, proto byla znát mírná 
převaha po celých 45 minut. Bohužel bez jediné šance a přímé střely na 
bránu domácích, kteří dobře bránili a rozvíjeli rychlé protiútoky.Ve třicáté 
minutě došlo 
k nedorozumění v naší záloze a následnému zaváhání krajního obránce a 
brejk domácího útočníka skončil na tyči naší brány.O pět minut později 
zabránil jistému gólu Milan Kůřil. V závěru prvního poločasu jsme měli 
veliký tlak ale neúčelný a to bylo moc zlé. Druhý poločas domácí dle 
očekávání zahájili velkým náporem a udeřili hned v 50. minutě když 
domácí levý útočník bez problémů prošel naší obranou a skóroval. Soupeř 
po vstřeleném gólu polevil,čehož jsme využili a drželi ho na jeho půli 
téměř po zbytek zápasu.Přišli i šance.Jednu z nich nevyužil Měsíček M. , 
když v samostatném nájezdu nastřeli nohy domácího brankáře.Další 
zahodil Otáhal opět v úniku ztratil míč za sebou.Jirka Zlámal v dobré 
pozici poslal míč po dél celé brány až do autu. V 60.minutě se opět zranil 
Martin Měsíček a byl střídán. Do hry šel Petr Vaculík. Po zbytek utkání 
jsme nebyli z našeho tlaku schopni nic vytěžit a výsledek obrátit. 

 
 

Hodnocení trenéra:  Hráli  jsme opravdu moc špatně a určitě to byl 
nejhorší výkon na jaře ne-li v celé sezoně.Hráči mě velmi zklamali. 
Nečekal jsem to. 

 
 
 
 

 



  Strana -9-     (www. slavoj1952.estranky.cz) 
Strana -6-     (www. slavoj1952.estranky.cz) 

DOROST: 
 

ne 13.5.2007  MORAVANY - ŽÁDOVICE  4 : 0  (2:0)  
 

Branky:  23.min. Otáhal,36.min.Otáhal,49.Otáhal,73.Burýšek 
Sestava:  Kůřil Milan, Burýšek Michal, Měsíček Lubomír, Somr Ondřej, 
Ficek Martin, Ryška Tomáš, Buštík Zbyněk, Suokup Aleš, Šeďa Adam, 
Zlámal Jiří, Otáhal Matěj. 
Náhradníci:  Měsíček Martin,Vaculík Petr,Peterka Libor. 

 
V tomto utkání byl jednoznačný cíl, výhra a nic jiného jsme si ani 
nepřipouštěli. I když byla znát neúčast Martina Měsíčka, který zůstal na 
lavičce náhradníků,jelikož si ho vyžádalo vedení klubu pro zápas A 
mužstva, přesto naši hráči hned od první minuty dokazovali jakým 
směrem se bude hra ubírat. Naše převaha byla velmi znatelná a soupeř s 
námi od začátku hodně ztrácel krok. Dlouhé a přesné míče na Otáhala se 
Zlámalem byly rychlé a  tito je úspěšně dostávali před branku soupeře. 
Jeden z těchto dlouhých centrů, který vyslal Aleš Soukup, výborně 
zpracoval Maťa Otáhal, zatáhl jej do velkého vápna všimnul si špatného 
postavení brankáře, kterého šikovně obstřelil do sítě- 1:0. V 27. minutě 
vyslal dělovku na bránu Žádovic velmi dobře hrající Martin Ficek, která jen 
těsně minula levý horní růžek.V 36. minutě náš gólman Milan Kůřil poslal 
předlouhý a přesný výkop opět na Otáhala pro kterého nebyl žádný 
problém tento míč dopravit do brány- 2:0. Ve 49. minutě znovu 
jednoduchý přímočarý útok, míč si vyžádal pohotovým naběhnutím opět 
velmi aktivní a dobře hrající Jirka Zlámal, který připravil dobrou pozici pro 
našeho kanonýra Otáhala, který se v posledních zápasech v takových 
situacích nemýlí a po třetí poslal míč za záda brankáře Žádovic- 3:0. V 
tomto utkání opět v závěru nechyběly emoce, ale dohráli jsme ho v klidu, 
zvláště po té co v 73. minutě Michal Burýšek po rohovém kopu nádhernou 
hlavičkou uzavřel skóre na 4:0. 

 
Hodnocení trenéra:   Jsem velmi spokojený s výsledkem i s herním 
projevem všech hráčů. Kluci podávali kompaktní a vyrovnaný výkon na 
všech postech a proměňovali gólové šance. Hlavně tedy Maťa Otáhal. 
Mrzí mě jenom, že jsem nenechal déle hrát Martina Měsíčka který odehrál 
20 minut a za A mužstvo sotva 15. Myslím si že je škoda když prosedí dvě 
utkání na lavičce. 
 
 

Martin Kalinec  
Věk: 20 
Post: obránce 
Přezdívka: Redyš 
 
FOTBALOVÁ BUDOUCNOST  
Moje fotbalová budoucnost je spjata s TJ Slavoj 
Moravany. Do budoucna bych se chtěl natrvalo usadit 
v základní sestavě našeho „A“ mužstva, sice si 
většina fanoušků myslí že na to nemám, ale takové 
tvrzení mě čím dál víc motivuje k tomu, abych se do 
základu dostal a ukázal těm, kteří mi nevěří, že na to 
mám. Je pravda že jsem v týmu nejmladší a jak říká 

tréňa „tvůj čas přijde“ tak respektuji, že staví na lepších, zkušenějších hráčích. A 
náš trenér mi věří, takže doufám že nějaká šance přijde a chytnu ji za pačesy. 
OBLÍBENÉ ČÍSLO 
V dřívější době bylo mé nejoblíbenější číslo 4, které sem nosil v žákovském 
věku, ale dnes se mi líbí číslo 18, které nosí Marek Jankulovski v AC Milán – je 
to takový můj vzor 
UKLIDŇUJÍCÍ PRVEK VE HŘE 
Záleží na vstupu do utkání, když se mi podaří první přihrávka, tak se uklidním a 
spadne ze mě nervozita, když první dotek s míčem pokazím tak se to se mnou 
táhne celý zápas. Podle mě je to spíše hlavě než v nohách…Mám zbytečný 
strach, že něco pokazím. 
NEJSILNĚJŠÍ FOTBALOVÝ ZÁŽITEK  
Byl minulý rok, kdy sem měl tu možnost jet na MS ve fotbale do Německa na 
Brazílie – Chorvatsko. Byl to nádherný zážitek, vyprodaný 70 000 stánek, ale 
hlavně fandění brazilců, kteří tomu utkání udělali neskutečnou atmosféru. 
SEZONA 2006/07 
Již v přípravě před sezonou sem věděl, že máme dobrý kádr na to, abychom 
hráli o postup do Okresního přeboru, hráli jsme soupeři z vyšších tříd a byli jsme 
jim rovnocenným, někdy i lepším týmem…V kabině vznikla perfektní parta, která 
podle mě v Moravanech už dlouho nebyla. Hlavní zásluhu na „stmelení“ 
kolektivu má Peťa Vlachovský, který pro hráče vytvořil takové podmínky, které 
nemá ani nějaký tým v 1.A třídě. Snad ty tři body za čtyři zápasy urveme a 
postoupíme… 
TIP NA UTKÁNÍ S VĚTEŘOVEM 
Sice ještě postup jistý nemáme, ale doufám, že v neděli porazíme Větéřov a 
postoupíme do vytouženého Okresního přeboru.. Tipnul bych si, že vyhrajeme 
4:0! 
 
 

 



  
Strana -7-     (www. slavoj1952.estranky.cz) Strana -8-     (www. slavoj1952.estranky.cz) 

ŽÁCI:  
pá 11.5. 2007 Moravany-Kyjov B 0:7 (0:4)  

Sestava:  Tihlařík - Marčík, Habarta, Plachý, Hlaváč J.- Zlámal (53. 
Grufík), Zýbal (61. Kojacký), Klimeš L., - Martinek- Hlaváč P (68. Pimek 
V.)., Klimeš J. 

Náhradníci: Grufík, Kojacký, Pimek J., Pimek V., Hulcký 

Na naše hřiště přijel tým Kyjova B, který okupoval 3.příčku naší 
žákovské soutěže,a tak nám bylo jasné,že tento zápas bude pro  nás 
velmi složitý! Marodka z minulého utkání dá se říci odpadla a tak jsme 
mohli stavět na kompletním kádru našeho mužstva.Chyběli jen zranění 
Přerovský a Skácel. Již ve 2. minutě utkání jsme měli obrovskou šanci, 
to když Martinek přešel přes stopera Kyjova, vedl míč až do velkého 
vápna hostů, kde nesmyslně přihrál pod sebe Klimešovi, který byl 
obsazen obráncem hostí a rázem bylo po naší nadějné akci! Potom 
přišla menší průtrž mračen a zápas byl na pár minut rozhodčím 
přerušen! Po menší pauze se opět začalo hrát a byli to hráči Kyjova, 
kteří otevřeli skóre zápasu.akce hostí vznikla tak,že Marčík nečekaně 
chyboval a hostující forward měl volnou cestu k zakončení-0:1! Po té se 
hra mírně ustálila a hrálo se ve středu hřiště. O 10 min.později už to bylo 
0:2, to když hostující útočník opět lehce prošel naší dezorientovanou 
obranou a nedal Tihlaříkovi šanci. Vzápětí, asi o 2.min později vznikla 
akce našeho mužstva, to měl velkou šanci Klimeš, ale míč skončil 
v náručí hostujícího brankáře. Pravidlo nedáš, dostaneš platilo hned 
vzápětí, hráči Kyjova opět trestali, to už bylo 0:3!!! Ve 30 min. jsme 
zahrávali standartní situaci, Martinek střílel asi ze vzdálenosti 19 metrů, 
ale jeho umístěná střela skončila jen na tyči hostujících! Ještě do konce 
prvního poločasu jsme inkasovali 4. branku,opět po hrubkách našich 
obránců! Do druhého poločasu jsme nastoupili beze změn, s cílem 
dohrát zápas v poklidu a neinkasovat mnoho branek. Prvních 15 minut 
druhé půle se nám to dařilo, ale pak jsme opět dělali jednu chybu za 
druhou a zápas tak nakonec skončil drtivých 0:7 !! 

Hodnocení trenéra: Viděli jsme dva rozdílné poločase,v tom prvním 
jsme s Kyjovem drželi krok, ale bohužel jsme neměli štěstí v zakončení 
jako oni! V tom druhém, jak je u nás zvykem jsme opět nehráli 
přesvědčivě a hosté tu proto zaslouženě vyhráli! 

so 19.5. 2007 BUKOVANY - MORAVANY 7:1 (4:0)  
 
Sestava : Hlaváč P. - Marčík, Habarta, Klimeš J. - Grufík, Zýbal, Hlaváč J., 
Klimeš L..- Martinek – Hulcký (56. Líbal), Pimek J. 
Náhradníci:  Líbal 
Branky:   63. Martinek 
 
V tomto parném sobotním odpoledni jsme zajížděli na půdu Bukovan, na 
které jsme před tímto zápasem ztráceli 8 bodů. Do zápasu jsme opět 
nenastoupili kompletní, protože nám chyběli hráči, kteří normálně hrají 
v základní sestavě a to byli Tihlařík, Zlámal, Plachý a Přerovský! Do naší 
brány se postavil opět nezkušený Petr Hlaváč, který ale byl osobností 
tohoto zápasu z naší strany! Zápas začal svižně z pohledu Bukovan, již ve 
2. minutě jsme poprvé inkasovali, to když ještě nerozchytaný Hlaváč 
špatně chytil padající míč do našeho pokutového území a útočník 
domácích neměl potom problém zavěsit do prázdné brány našeho celku! 
O 3 min. později to bylo už 2:0 pro domácí, naše obrana udělala velkou 
hrubku, nechala na středu, těsně za velkým vápnem volného útočníka 
domácích a ten chladnokrevně poslal míč k levé tyči chytajícího Hlaváče. 
Po té se hra mírně ustálila, hrálo se sice na naší polovině, ale domácí 
nijak neohrožovali naši svatyni.V 19. minutě se vytáhl skvělým zákrokem 
Hlaváč,velmi dobře zneškodnil na čáře míč,jenž mířil do naší branky !! 
Ubíhala 27 min. utkání a stav byl již 3:0 pro Bukovany, opět jsme 
chybovali na naší pravé straně obrany i zálohy a domácí se nemýlili. Ještě 
do poločasu jsme inkasovali na 4:0, opět po chybách naší velmi špatně 
hrající obrany, zároveň i zálohy! Druhý poločas začal stejným náporem 
domácích jako ten první a hned v 40. min jsme obdrželi pátou branku! Po 
té nás tým Bukovan doslova ostřeloval, ale zázračnými zákroky Hlaváče 
jsme neustále odolávali tlaku domácích ! V 52. min jsme inkasovali opět, 
to Hlaváč špatně kontroloval míč a stav byl 6:0!Asi tak o 3 min. později 
jsme nečekaně snížili, Martínek se dobře orientoval ve velkém vápně a 
rázem snížil na 6:1! Poslední, sedmou branku jsme obdrželi z rohového 
kopu, Marčík nechal volného útočníka domácích a ten lehce vsítil hlavou 
poslední branku utkání! 
 
Hodnocení trenéra:  Domácí zaslouženě vyhráli ! Naše mužstvo dělalo 
velký počet chyb, které domácí s přehledem trestali ! Opět byl vidět na 
hřišti patrný věkový rozdíl, ale s tím nic nenaděláme ! Jinak bych vyzdvihl 
výkon Hlaváče, chytal velmi dobře ! 


